•

•

•

•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS
Paço Munlclpal "ProP J.udlth de Ollvelra Garcezª

DECRETO N°4.719DE13 DE OUTUBRO DE 2004

DlspOe sobnl a nllf1M8çiio de Sec18ttrlo
llunldpal.

CARLOS ÃNGELO NÓBILE,. Prefelo do Município da Assis, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições l11911 is e de acordo com os dispDBltivos da Lei Orgllnlca do
Munlclplo ele Assis, ·

Ar1.1º

Art. 2º

An.3"

DECRETA:

Fica nomeads para o caigo de Secretãrla Municipal de Assistencla Social, do
Quadl'D de Pessoal 11111 Comissão, a Sra. Cleuza Maria da Silva Maronato, a
paltirda 1.U10/2004.

Este Deaato entrará am vigor na data de sua publlcação.

Revogam-se as disposlçõas em contrãrio • .

Prefeitura Mi,inlclpal de Assis, em 13 de Outubro de 2004.

CARLOS ÃNGELO NÓBILE
Prefeno Municipal

EDG PER RA LIMA
Sacnllllrio Municipal de Govemo"e Nag6cioa Juridico

Publcado na Sacratalla Municipal de Governo e Ne 6cios JurldiODll, 11m 1 utubro de 2004.

D
Seinlllrio Municipal

Av.Rlil-•,m PllllX118)UlllUllll FAXC1Bl3111211111 C!P19.lllWDD -A•l&-IP
Elllllll: ............ p.-.llr llllp-.•·---·